平成 27 年５月 11 日

各  位

                                会 社 名    レシップホールディングス株式会社

                                    代表者名    代表取締役社長       杉  本      眞
                                                (コード番号：7213 東証・名証第一部)

                                    問合せ先    執行役員管理本部長    品  川  典   弘
                                                (電話番号：058－324－3121)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年５月９日に公表した通期業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 通期業績予想の修正について

（１）修正の内容

平成 27 年３月期 通期連結業績予想数値の修正 (平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日)

                                        売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)

百万円

20,000

百万円

500

百万円

500

百万円

200

18 円 30 銭

今回修正予想 (Ｂ) 20,200 500 670 120 10 円 95 銭

増  減  額   (Ｂ－Ａ) 200 0 170 △80 －

増 減 率   （％） 1.0 0 34.0 △40.0 －

（注）前期実績につきましては、本日付けで開示しております「過年度有価証券報告書等の訂正お

よび平成 27 年 3 月期決算短信の開示予定日変更に関するお知らせ」に記載のとおり、現在

精査中のため記載を省略しております。

（２）通期業績予想修正の理由

  売上高につきましては、輸送機器事業、産業機器事業ともに、ほぼ当初予想どおりに推移いたし

ました。利益面につきましては、米国の一部プロジェクト案件に関わる棚卸資産の一部を当期に経

費処理いたしましたが、原価低減等のコスト削減効果により、営業利益は当初予想どおりとなりま

した。

一方、為替差益の発生等により経常利益は予想を上回りましたものの、海外子会社の繰延税金資

産の回収可能性を検討した結果、現時点においては繰延税金資産の計上を見送る判断をいたしまし

たことにより、グループ全体における実効税率が上昇し、当期純利益は前回の予想を下回る見通し

となりました。

以 上